
SIAF

2

4

8

2.1

2.2

2.3

4.1

8.1

2.1.1

2.1.2

2.1.6

2.1.8

2.1.9

2.2.7

2.3.2

4.1.1

4.1.4

4.1.7

8.1.1

2.1.1.01
2.1.1.02
2.1.1.04

2.1.2.13
2.1.2.34

2.1.6.02
2.1.6.03

2.1.8.01
2.1.8.04

2.1.9.19

2.2.7.02

2.3.2.01
2.3.2.06

4.1.1.01
4.1.1.02
4.1.1.03
4.1.1.08
4.1.1.09

4.1.4.01
4.1.4.02
4.1.4.03
4.1.4.05

4.1.7.01
4.1.7.02
4.1.7.03
4.1.7.05
4.1.7.08
4.1.7.09

8.1.1.04

Caja
Recaudaciones A Depositar
Bancos

Ingresos No Tributarios
Saldo Inicial De Caja

Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Construcción De Obras
Anticipo Por Otros Proveedores De Bienes Y Servicios

Cuentas Escriturales - C.U.T

Detrimento De Bienes

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 20
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Oblig. Por Fondos De Terceros

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Capital De Las Entidades Centralizadas

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Anticipos A Proveedores

Otros Activos Corrientes

Deudores Por Detrimento

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Obligaciones Presupuestarias

Capital Suscrito

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

CAPITAL

ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO NETO

         914.028.673

                   0

      17.081.369.342

      61.391.674.918

       7.229.010.502

          26.974.402

      88.410.365.068

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      18.025.269.254

      18.513.166.293

       2.951.357.874

      66.691.945.970

      86.616.083.435

          26.974.402

      88.410.365.068

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      39.489.793.421

      66.691.945.970

     175.053.422.905

                   0

                   0

                   0

      39.489.793.421

      66.691.945.970

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/07/2025 31/07/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

           9.516.969
                   0

         904.511.704

                   0
                   0

         307.399.957
      16.773.969.385

      11.524.128.880
      49.867.546.038

       7.229.010.502

          26.974.402

     137.336.512.921
-     48.926.147.853

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

      15.313.066.624
       1.350.828.695
         154.463.987
         495.058.828
         711.851.120

       6.094.678.957
      12.379.240.336

                   0
          39.247.000

                   0
         102.463.850

                   0
                   0

       2.848.894.024
                   0

      66.691.945.970

     175.053.422.905      106.181.739.391
      68.871.683.514

     175.053.422.905     175.053.422.905

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

CRIBALM6
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